SEZNAM OSOB S UDELENOU AUTORIZACI *

PRO OBLAST SANACE BETONOVYCH KONSTRUKCI

*) Nejedna se o autorizaci podle zdkona ¢.360/1992 Sh. v platném znéni o vykonu povolani autorizovanych architektt a o vykonu

povolani autorizovanych inzenyrid a technikd ¢innych ve vystavbé.

Kontakt na autorizované osoby na vyzadani na sekretariaté WTA CZ.

POR.C.

00001
00002
00003
00004
00005
00006
00007
00008
00009
00010
00011
00012
00013
00014
00015
00016
00017
00018
00019
00020
00021
00022
00023
00024
00025
00026
00027
00028
00029
00030
00031
00032
00033
00034
00035
00036
00037
00038
00039
00040
00041
00042

TIT.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.

Ing.

doc. Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.
prof. Ing.
Ing.
Ing.

doc. Ing.
Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.

Ing.

JMENO, PRIJMENI

Zdenék Jetabek, CSc., MBA, EUR Ing., FEng.

Vaclav Pumpr, CSc.
Daniel Frajt

Ales Jakubik
Tomas Plicka
Radomir Sotola
Milan Jefabek

Jiri Posker

Michal Pustéjovsky
Jiti Dohnalek, CSc.

Pavel Dohnalek, Ph.D.

Petr Fojta

Martin Lunacek, Ph.D
Vaclav Panek
Miroslav Pumpr
Pavel Umlauf
Zdenék Vavra

Roman Vitner

Jifi Zmek

Rostislav Drochytka, CSc., MBA, dr.h.c.

Amos Dufka, Ph.D.
Martin Langer
Karel Rucka

Jiri Bydzovsky, CSc.
Zdenék Roska
René Vilimec

Petr Celis
Miroslav Cevona
Petr Dostalek
Tomas Gross, PhD.
Tomas Kalabek
Roman Kepak

Ivo Machan

Jan Poldk

Richard Schejbal
Zdenék Snirch, Ph.D.
Jan Molnar
Jaromir Kalal

Petr Kerhat
Marek Balej

JiFi Piri¢

Petr Stojanek

PLATNOST DO

31.12.2023
19.04.2018
19.04.2018
31.12.2028
31.12.2028
31.12.2026
11.10.2018
11.10.2018
11.10.2018
29.04.2019
31.12.2024
29.04.2019
31.12.2024
31.12.2024
29.04.2019
29.04.2019
29.04.2019
29.04.2019
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
03.11.2019
31.12.2026
31.12.2024
03.11.2019
03.11.2019
03.11.2019
27.04.2020
27.04.2020
27.04.2020
31.12.2026
31.12.2026
27.04.2020
27.04.2020
31.12.2026
31.12.2026
24.10.2021
31.12.2026
24.10.2021
31.12.2026
31.12.2026
24.10.2021

AUTORIZACE
platna
pozastavena
pozastavena
platna
platna
platna
pozastavena
pozastavena
pozastavena
pozastavena
platna
pozastavena
platna
platna
pozastavena
pozastavena
pozastavena
pozastavena
platna
platna
platna
pozastavena
platna
platna
pozastavena
pozastavena
pozastavena
pozastavena
pozastavena
pozastavena
platna
platna
pozastavena
pozastavena
platna
platna
pozastavena
platna
pozastavena
platna
platna
pozastavena



00043
00044
00045
00046
00047
00048
00049
00050
00051
00052
00053
00054
00055
00056
00057
00058
00059
00060
00061
00062
00063
00064
00065
00066
00067
00068
00069
00070
00071
00072
00073
00074
00075
00076
00077
00078
00079
00080
00081
00082
00083
00084
00085
00086
00087
00088
00089
00090
00091

Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.

Ing.

Ing.

Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
doc. Ing.
Ing.
Ing.

Ing.
Ing.

Ing.
Ing.
Ing.
Ing.
Ing. et Ing.
Ing.
Ing.
Ing.

Ing.

Aktualizovano 16.10. 2023

Jan Uher

Jifi Vondrak

Libor Sacha
Zdenék Darebnik
FrantiSek Havelka
Stanislav Polasek
Pavel Tomasek
Pavel Zizka

Jan Adamus

Petr Hurka, Ph.D.
Rehacek Stanislav
Jakub Hodul, Ph.D.
Tomas Zlebek
Filip SindelaF
Michal Kropacek
Ladislav Dvorak
Michal Brada
Tomas Vavfinik
Miroslav Béhavy
Jan Felkl

Dalibor Chudé;j
Jan Bednar
Martin Hudec
Milan Kratochvil
Jan Vsetecka
Zdenék Biza

Otto Seeman
Frantisek Chlada
Radek Hermann
Patrik Zelenka
Jana Musilova

Pavel Reiterman, Ph.D.

Martin Dufek
Matej Horndk
Martin Chlad
Petr Jerhot
Lukas Pecenka
Jozef Perdoch
Ondrej Porwisz
Olgerd Pukl
Peter Slastan
Dagmar Sramkova
Petr Bilek, Ph.D.
Vaclav Lorenc
Kvétoslav Rusar
Jaromir Rusar
FrantiSek Starec
Martin Badura
Vladimir Puda

24.10.2021
24.10.2021
31.12.2026
23.04.2028
23.04.2028
23.04.2028
23.04.2028
23.04.2023
10.11.2024
10.11.2024
10.11.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
31.12.2024
09.05.2027
09.05.2027
09.05.2027
09.05.2027
09.05.2027
09.05.2027
09.05.2027
09.05.2027
09.05.2027
09.05.2027
09.05.2027
09.05.2027
09.05.2027
09.05.2027
09.05.2027
09.05.2027
09.05.2027
23.01.2028
23.01.2028
23.01.2028
23.01.2028
23.01.2028
23.01.2028
23.01.2028
23.01.2028
23.01.2028
23.01.2028
23.01.2028
15.10.2028
15.10.2028
15.10.2028
15.10.2028
15.10.2028
15.10.2028

pozastavena

pozastavena
platna
platna
platna
platna
platna

pozastavena
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platna
platnd
platna



